
  
 

Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen https://kunstkultursenteret.no/ 

 

 
NETTVERK FOR FORMGIVING, KUNST OG HÅNDVERK I UH-SEKTOR 

CALL - Invitasjon til å skrive artikkel til 10-årsjubileum for nettverket 
 
Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen og Nettverk for formgiving, kunst og 
håndverk i UH-sektor inviterer, i samarbeid med tidsskriftet FormAkademisk, til å skrive 
vitenskapelig artikkel til et temanummer i forbindelse med nettverkets 10 årsjubileum i 2023.  
 

Nettverk for formgiving, kunst og håndverk er et faglig nettverk for ansatte i universitet og 
høgskolesektoren innen formgiving, kunst og håndverk i lærerutdanningene. Nettverket ble 
etablert i 2013 av Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen (KKS), med bakgrunn i 
senterets mandat og av ønsker og behov fra fagmiljøet. Nettverket skal være en arena for 
kunnskaps- og forskningsbasert erfaringsutveksling på fagområdet kunst og håndverk i 
lærerutdanningene. Et viktig mål med nettverket er å stimulere til og spre forskning, samt dele 
praksiserfaringer. 
 

Tittelen for jubileumsnummeret er:  

Fortid, nåtid og framtid - lærerutdanning i formgiving, 
kunst og håndverk i UH-sektor 
 
Vi inviterer til å skrive artikler som kan bidra til faglig innsikt om fagfeltet, både i et historisk 
perspektiv, nåtidsperspektiv og framtidsperspektiv. Bidragene kan skrives på norsk eller 
engelsk. Vi oppfordrer til å skrive artikler som kan bidra til mangfold og benyttes som 
pensumlitteratur i de ulike lærerutdanningene. Jubileumsnummeret inviterer til å se tilbake 
på det vi har fått til, hvor er vi i dag og hvilke muligheter og utfordringer som ligger i framtiden. 
Vi åpner for å ta fram tidligere paperpresentasjoner fra nettverkskonferansen og videreutvikle 
disse til vitenskapelige artikler.  
 
Artiklene skal følge malen til tidsskriftet FormAkademisk.  Se forfatterinstruks på nettsiden  
Anbefalt lengde mellom 4000-6000 ord. Den faglige kvaliteten på artiklene sikres gjennom 
systematisk fagfellevurdering. Artikler i FormAkademisk gir uttelling på nivå1. Artikler som 
antas må presenteres på jubileumskonferansen 23. - 24. januar 2023. 
 
Frister: 

1. desember 2021 Deadline artikkel   

 Fagfellevurderingsprosess 

 Bearbeiding av artikkel 

 Redaksjonell bearbeiding 

15. desember 2022 Ferdigstilling av jubileumsnummer 

23. januar 2023 Publisering på jubileumskonferansen 

https://kunstkultursenteret.no/
https://journals.oslomet.no/index.php/formakademisk.
https://journals.oslomet.no/index.php/formakademisk/about/submissions#authorGuidelines
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Vi planlegger også en trykt jubileumspublikasjon i regi av Nasjonalt senter for kunst og kultur 
i opplæringen, hvor artikler fra FormAkademisk vil inngå.  
 
I tillegg vil tidsskriftet FORM invitere til å bidra i et jubileumsnummer med særlig vekt på 
praksisfortelling. Mer informasjon kommer. 
 
Arbeidet med jubileumspublikasjonen ledes av førsteamanuensis Mari-Ann Letnes ved NTNU, 
gjennom en vitenskapelig komite og en temaredaksjon. 
 
Kontakt 
For spørsmål kontakt nettverkets koordinator Merete Hassel ved Nasjonalt senter for kunst 
og kultur i opplæringen, tlf. 75 51 79 06 / 41 22 12 24, ragnhild.m.hassel@nord.no 
 
Informasjon vil oppdateres på nettverkets nettside.  
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